
【お問い合せ先】 都営交通お客様センター ０３（３８１６）５７００

都営バスからのお知らせ

日頃より、都営バスをご利用いただきありがとうございます。

ご利用のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和４年４月４日（月）から

（西葛西駅前～臨海町二丁目団地前～西葛西駅前）

の運行を休止いたします。

深夜１０

※ 現在、定期券を併用して深夜10系統をご利用のお客様で、深夜10系統の運行休止後に交通手段を
都営バス以外に変更されるお客様については、手数料をいただかずに定期券の払戻しをいたします。

※ 主要停留所のみ掲載

西

葛

西

駅

前

臨
海
町
二
丁
目

○
○
○
団
地
前

清
新
町
二
丁
目

東
京
臨
海
○
○

○
○
○
病
院
前

臨
海
町
一
丁
目

中
左
近
橋

中
葛
西
七
丁
目

新

田

住

宅


